1

Jacqueline de Souza Alves da Silva

De: Maxiley dos Reis Alves Rocha
Enviado em: quarta-feira, 17 de agosto de 2022 15:54
Para: Jacqueline de Souza Alves da Silva
Assunto: ENC: Ofício n. 301/2022/GP. CREA/AL. Pedido de Inclusão do PLC n. 13/2013

na Ordem do Dia para Votação em Plenário.
Anexos: OFÍCIO 301-2022 - SENADO FEDERAL - INCLUSÃO DO PLC N. 13-2013 NA

ORDEM DO DIA PARA VOTAÇÃO - assinado.pdf

De: Sen. Rodrigo Pacheco

Enviada em: quarta-feira, 17 de agosto de 2022 15:16

Para: Maxiley dos Reis Alves Rocha <maxiley@senado.leg.br>

Assunto: ENC: Ofício n. 301/2022/GP. CREA/AL. Pedido de Inclusão do PLC n. 13/2013 na Ordem do Dia para

Votação em Plenário.

De: Gabinete Crea-AL [mailto:gabinete@crea-al.org.br]

Enviada em: terça-feira, 16 de agosto de 2022 17:47

Para: Sen. Rodrigo Pacheco <sen.rodrigopacheco@senado.leg.br>

Cc: CONFEA/Gabinete da Presidência <gabinete@confea.org.br>; Confea/Gerência Regional Nordeste

<ger.nordeste@confea.org.br>; CRISTIANE JUSTINO COSTA FERREIRA <cristiane.justino@confea.org.br>; ouvidoria

Crea-AL <ouvidoria@crea-al.org.br>

Assunto: Ofício n. 301/2022/GP. CREA/AL. Pedido de Inclusão do PLC n. 13/2013 na Ordem do Dia para Votação em

Plenário.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

DE ORDEM da Presidência do Crea/AL, Dra. Rosa Tenório, encaminhamos, em anexo, cópia do Ofício n°

301/2022/GP, por meio do qual requer a inclusão do PLC n. 13/2013 na ordem do dia para votação em

Plenário, para apreciação.

Atenciosamente,

POR GENTILEZA, ACUSAR RECEBIMENTO.

--

 Você não costuma receber emails de gabinete@crea-al.org.br. Saiba por que isso é importante

00100.096783/2022-12

2

00100.096783/2022-12

00100.096783/2022-12 - 00100.096783/2022-12-1 (ANEXO: 001)

00100.096783/2022-12 - 00100.096783/2022-12-1 (ANEXO: 001)